Пленарное заседание
Молодежного парламента
Приднестровской Молдавской Республики

23 марта 2017 года

г. Тирасполь
11.00 час.

       Зал заседаний ВС ПМР

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении календарного плана работы Молодежного парламента ПМР на 2017 г.
2. Об обращении Молодежного парламента ПМР к  Молодежному парламенту при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросу взаимодействия и сотрудничества.

3. О внесении изменения в Решение Молодежного парламента Приднестровской Молдавской Республики  от 7 июля 2016 года № 22 «Об избрании председателя Комитета по экономике, предпринимательству и занятости молодежи».
4. О внесении изменения в Решение Молодежного парламента Приднестровской Молдавской Республики  от 19 мая 2016 года № 6 «Об избрании секретаря Молодежного парламента Приднестровской Молдавской Республики»

5. О докладе председателя Комиссии по мандатам и депутатской этике Н.А. Тимочко «Посещаемость заседаний комитетов и пленарных заседаний депутатами Молодежного парламента».
6. О докладе депутата Комитета по взаимодействию с общественными, религиозными организациями, средствам массовой информации и международным связям А.А. Местник «Проблема абортов: законодательный запрет как альтернатива регулирования».
7. Об утверждении проекта символики  Молодежного парламента ПМР.

8. Разное
Председатель

Молодежного парламента
Приднестровской Молдавской
Республики

                                                     А. Ю. Савич